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NO ETIQUETADO

1 GOBIERNO  14,811,209.39  3,353,436.92  18,164,646.31  16,190,001.28  16,190,001.28  1,925,596.87

LEGISLACIÓN  3,117,173.33  222,093.71  3,339,267.04  3,316,818.90  3,316,818.90  0.001-1

JUSTICIA  269,150.90 -51,653.30  217,497.60  217,497.60  217,497.60  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  8,999,597.95  2,822,964.95  11,822,562.90  9,870,366.01  9,870,366.01  1,925,596.871-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  2,021,840.00 -3,496.40  2,018,343.60  2,018,343.60  2,018,343.60  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  403,447.21  355,727.96  759,175.17  759,175.17  759,175.17  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  7,800.00  7,800.00  7,800.00  7,800.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  12,730,181.09 -3,003,753.75  9,726,427.34  8,684,438.05  8,684,438.05  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  1,457,456.96  46,081.43  1,503,538.39  1,503,538.39  1,503,538.39  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  6,850,698.72 -2,037,478.10  4,813,220.62  3,810,231.33  3,810,231.33  0.002-2

SALUD  1,916,209.73 -1,022,291.85  893,917.88  854,917.88  854,917.88  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  759,000.00  271,197.74  1,030,197.74  1,030,197.74  1,030,197.74  0.002-4

EDUCACION  1,746,815.68 -261,262.97  1,485,552.71  1,485,552.71  1,485,552.71  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7

3 DESARROLLO ECONÓMICO  1,445,622.11 -212,037.90  1,233,584.21  1,233,584.21  1,233,584.21  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  545,622.11 -69,837.08  475,785.03  475,785.03  475,785.03  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  900,000.00 -142,200.82  757,799.18  757,799.18  757,799.18  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7
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CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  3,633,054.84  4,873,666.64  8,506,721.48  3,403,889.62  3,403,889.62  4,873,666.64

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 3,633,054.84  4,873,666.64  8,506,721.48  3,403,889.62  3,403,889.62  4,873,666.644-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

ETIQUETADO

1 GOBIERNO  0.00  9,124,644.57  9,124,644.57  9,064,182.70  9,064,182.70  0.00

LEGISLACIÓN  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-1

JUSTICIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-2

COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-3

RELACIONES EXTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-4

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-5

SEGURIDAD NACIONAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-6

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR  0.00  9,124,644.57  9,124,644.57  9,064,182.70  9,064,182.70  0.001-7

OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.001-8

2 DESARROLLO SOCIAL  0.00  55,662,577.63  55,662,577.63  49,298,068.73  49,298,068.73  0.00

PROTECCION AMBIENTAL  0.00  1,368,316.24  1,368,316.24  1,368,316.24  1,368,316.24  0.002-1

VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD  0.00  47,173,090.42  47,173,090.42  40,808,581.52  40,808,581.52  0.002-2

SALUD  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-3

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-4

EDUCACION  0.00  4,004,541.75  4,004,541.75  4,004,541.75  4,004,541.75  0.002-5

PROTECCION SOCIAL  0.00  3,116,629.22  3,116,629.22  3,116,629.22  3,116,629.22  0.002-6

OTROS ASUNTOS SOCIALES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.002-7
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3 DESARROLLO ECONÓMICO  0.00  400,000.00  400,000.00  400,000.00  400,000.00  0.00

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN GENERAL  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-1

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA  0.00  400,000.00  400,000.00  400,000.00  400,000.00  0.003-2

COMBUSTIBLES Y ENERGIA  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-3

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-4

TRANSPORTE  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-5

COMUNICACIONES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-6

TURISMO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-7

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-8

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.003-9

4 OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES ANTERIORES  54,104,956.99 -50,859,820.09  3,245,136.90  3,148,112.48  3,148,112.48  97,024.42

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA / COSTO FINANCIERO DE LA DEUDA 0.00  3,148,112.48  3,148,112.48  3,148,112.48  3,148,112.48  0.004-1

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES ENTRE DIFERENTES NIVELES Y 54,104,956.99 -54,007,932.57  97,024.42  0.00  0.00  97,024.424-2

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-3

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.004-4

Total General  86,725,024.42  19,338,714.02  106,063,738.44  91,422,277.07  91,422,277.07  6,896,287.93
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